Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Агинская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКА3

31.08.2023 г. № 128 -Д

О назначении школьного координатора, ответственного за реализацию целевой модели наставничества, формировании наставнических пар в МБОУ «Агинская СОШ № 2»

В соответствии с планом мероприятий (дорожной карты) по внедрению целевой модели наставничества в МБОУ «Агинская СОШ № 2», утвержденного приказом директора школы № 106-Д от 18.10.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить Пылову Л. Ю., заместителя директора по MP и инновациям, школьным координатором, ответственным за реализацию целевой модели наставничества учителей и обучающихся МБОУ «Агинская СОШ № 2».
- 2. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества учителей МБОУ «Агинская СОШ № 2» (приложение № 1).
- 3. Сформировать наставнические пары (приложение № 2).
- 4. Наставникам:
- составить индивидуальный план развития наставляемых согласно формам наставничества;
- контролировать выполнение индивидуального плана и по необходимости проводить своевременную коррекцию плана;
- подводить итоги реализации плана, составлять отчет об итогах наставничества в конце учебного года.
- 5. Пыловой Л. Ю., координатору внедрения целевой модели наставничества в школе, провести внутришкольное обучение наставников через организацию Школы наставников (согласно Положению о наставничестве в МБОУ «Агинская СОШ № 2»)
- 6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Агинская СОШ № 2» М. И. Фроленкова

Список наставников

- 1. Иванникова Т. В.
- 2. Немцова Е. И.
- 3. Пылова Л. Ю.

Приложение № 2 к приказу № 93/1 -Д от 31.08.2022 г.

Наставнические пары Форма наставничества «Учитель – учитель»

No	ФИО наставника	ФИО наставляемого
1.	Немцова Е. И.	Косолапова О. О.
2.	Иванникова Т. В.	Джоргнцян К. М.
3.	Пылова Л. Ю.	Зевакина Ю. Д.